
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お電話にて下記の内容をお伝えください。 

①お名前 ②コース ③希望日時  

④ご住所 ⑤お電話番号 

ドライバーがコース内容に 

沿って代行または、付き添い 

いたします。 

サービス終了後、 

ドライバーに料金を 

お支払いください。 

ご利用方法 【受付時間 １０：００～２０：００】 

おまかせコース 

お買い物の代行 

クリーニングの受取の代行 

お薬の受取の代行 

デリバリーの代行 

ペットの送迎 

見守り代行 

付き添いコース 

お買い物の付き添い 

病院の付き添い 

市役所・銀行の付き添い 

お墓参りの付き添い 

観光・イベントの付き添い 

京王 

お問い合わせ先  
 

京王タクシー青梅営業所 ＴＥＬ 0428-25-2112 

（飼い主に代わって動物病院やトリミングハウスなどにお連れします） 

（お客様はご乗車できません） 

サポートタクシー 
2020年6 月８日 ～ 11 月３０日まで（予定） 

青梅市内での代行限定 
出発地が青梅市内限定 

※付き添いコース全般、おまかせコースの「お買い物」については事前に 

お伺いし、内容の説明をして承諾をいただきます。 

迎 

 

延長 15分ごとに 1,000円追加 

3５分の場合は 3,000円 

迎車料金  

300円 
メーター料金※ 

お手伝い料金 30分 2,000円 

※通行料金、駐車料金は別途実費をご負担いただきます。 
 

 

購入商品代金 

代行費用 30分 2,000円 
延長 15分ごとに 1,000円追加 

3５分の場合は 3,000円 

資料４－４



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コース別 サービスのご利用例（ご利用の流れ） 
京王すまいるサポートタクシー 

 

お客様の代わりに買い物をしてお届けいたします。 

①お電話または 

ＦＡＸにてにてご注文受付 
②内容に応じてお店でお買い物 

【代行の時間】 

 

③お届け時に料金を 

お支払いください。 

お料理の出前をお届けします 

①お電話または 

ＦＡＸにてにてご注文受付 

（飲食店とご注文内容をお伝えください） 

 

②飲食店でお料理を受け取ります 

（お料理代金の立て替え） 

【代行の時間】 

③お届け時に料金を 

お支払いください。 

お買い物の代行 

 

おまかせコース 

 

デリバリー代行 

 

付き添いコース 

 

（ご自宅へ向かいます） 

【迎車料金】 

（お買い物場所に向かいます） 

【メーター料金】 
①お電話にて 

付き添いコース 

のご注文受付 

②お買い物の付き添い・ 

お荷物を入れて、車へ 

運ぶ【お手伝いの時間】 

 

③到着後、料金を 

お支払いください 
（ご自宅に向かいます） 

【メーター料金】 

お買い物の付き添い 

※お買い物の付き添いは、事前にお伺いし、内容のご説明にあがります。 

お客様のお買い物に同行いたします。 

 

（ご自宅へ向かいます） 

【迎車料金】 

（病院に向かいます） 

【メーター料金】 
①お電話にて 

付き添いコースの 

ご注文受付 

②受付・診察室までの 

付き添い・お会計 

【お手伝いの時間】 

 

③到着後、料金を 

お支払いください 
（ご自宅に向かいます） 

【メーター料金】 

病院への付き添い 受付～お会計までなど付き添いいたします。 

※お客様はご乗車できません。 

２０２０．０５ 

※お買い物代行は事前にお伺いし、内容のご説明にあがります。 

※購入品は【5点まで】【5,000円以内】にて承ります。（生鮮食品は承れません） 

※購入品の価格や細かいご要望までは、ご期待に沿えない場合がございます。 

 

※現金以外でお支払いの場合、 

目的地で一旦ご精算ください。 

※現金以外でお支払いの場合、 

目的地で一旦ご精算ください。 


